
2025 年 7 月吉日 

お客様各位 

東 京 機 販 サ ー ビ ス 株式 会 社 
東京都渋谷区千駄ヶ谷５－３３－２ 
TEL：03-3356-9010 FAX：03-3356-9840 

 

夏季休業のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら、下記の通り夏季休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【夏季休業期間】 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

8/9
(土)

8/10
(日)

8/11
(月)

8/12
(火)

8/13
(水)

8/14
(木)

8/15
(金)

8/16
(土)

8/17
(日)

8/18
(月)

通常
営業

休業 休業
通常
営業

休業 休業 休業 休業 休業
通常
営業


